



Lämna ett medborgarförslag till Håbo kommun (Inskickat)

Verktyg



Ärendenummer: 5892



Inskickat: 2023-06-16 12:58 av Johan Fredrik Svedell

Handläggare:  Jessica Thorsell (jestho01)

 Visa ärende  Ärendehistorik  Meddelanden (0)  Interna noteringar (0)

1. Inlämnat av

Inlämnat av*	
Personnummer	
För- och efternamn Johan Fredrik Svedell	
Adress	Postnummer och ort 746 41 Bålsta
Telefon	
E-postadress	
Mobiltelefon	
Notifieringar E-post	

2. Förslag

Ditt förslag*

Tänk på att formulera ditt förslag på ett tydligt sätt, så att andra personer kan läsa det och förstå vad du menar.

Hej

När man ska gå eller cykla till Ica eller McDonalds i Draget så är det idag inte optimalt. Dels så är det ett övergångsställe vid kalmarrondellen och dels så ligger gång- och cykelbanan på en del av bilvägen. Att skilja på gång- och cykeltrafikanter och biltrafiken skulle vara bra för att förhindra olyckor och för att trafiken i rondellen ska flyta på bättre. Speciellt nu när det byggs många lägenheter vid tvåhusområdet och när McDonalds har etablerat sig i Draget, då fler människor går eller cyklar dit.

Mitt förslag är att använda den gamla järnvägsbron som går över vägen och som idag inte används till något, och göra om den till en gång- och cykelbana. Jag upptäckte dessutom att en ny gångväg har byggts upp från Stockholmsvägen söder om Kalmarrondellen så att den går förbi gamla järnvägsbron, vilket gör det ännu mer naturligt att använda bron.

Strax norr om Kalmarrondellen finns en ståtlig ek där gång- och cykelbanan kunde svänga upp till järnvägsbron. Det skulle bli ett väldigt fint promenadstråk även bort mot Kalmarsand.

Förhoppningsvis har inte den gamla järnvägsbron förfallit för mycket under åren som den har stått oanvänd, så att den går att använda för gångare och cyklister med liten insats. Jag tror att det skulle höja säkerheten, se bra ut och dessutom utnyttja något som bara står och förfaller. Återbruk!

Dessutom är dom broarna det första man ser på vägen in i Bålsta, och snyggas man till det lite så kan det ge ett roligare och bättre intryck. Jag tänker som i Jakobsberg och andra städer där man sätter belysning/lysrör under broar som ger ett behagligt intryck på kvällar istället för trist grå betong.

Jag har klippt ihop två bilder på hur det skulle kunna se ut, samt en bild med sträckningen på gång- och cykelbanan. Se bifogade bilder.

M v h

Johan

Bifogat material

Här kan du bifoga filer, högst tre stycken, som komplement till ditt förslag. Det kan till exempel vara bilder eller ritningar.